澄文广新发〔2018〕25号

关于公布2018年江阴市
第五届“芙蓉花奖”评奖结果的通知
高新区教卫文体科、各镇（街道）教育文体科（文体科），市各有关单位：

为全面学习党的十九大精神，贯彻落实习近平总书记在文艺工作座谈会上的重要讲话精神，按照中办、国办下发《关于加快构建现代公共文化服务体系的意见》的要求，2018年3—5月举办了江阴市第五届江阴市“芙蓉花奖”评奖活动。各有关单位高度重视，精心备赛，统筹协调，认真组织，共有51件舞台艺术类作品和502件美术类作品参加了本次评奖活动，全面展示了今年我市群众文艺创作的丰硕成果，现将评奖结果予以公布。

附件：1．江阴市第五届芙蓉花奖舞台艺术类作品评奖结果

2．江阴市第五届芙蓉花奖美术类作品评奖结果

江阴市文化广电新闻出版局

2018年5月17日

附件1
江阴市第五届芙蓉花奖舞台艺术类作品评奖结果
戏剧类创作奖
一等奖（3个）
小戏　《儿子回来了》　       月城镇

小品　《拜年》　             高新区

小品　《我看见了什么》　     澄江街道

二等奖（6个）
小品　《如此冤家》　         南闸街道

小品　《一辆自行车》　       新桥镇

小品　《名包与宝壶》　       利港街道

小品　《浩浩的生日》　       华士镇

小品　《楼风》　             夏港街道

小品　《老姐俩》　           长泾镇

三等奖（8个）
小品　《豆豆的心事》　       顾山镇

小品　《乡长割麦记》　       祝塘镇

小品　《卖葡萄》　           璜土镇

小品　《柳暗花明》　         青阳镇

小品　《傻人发财》　         云亭街道

小品　《有话好好说》　       徐霞客镇

小品　《捡了个手机》　       周庄镇

小品　《没问题，看我的！》　  申港街道
戏剧类表演奖
一等奖（3个）
小品　《我看见了什么》　     澄江街道

小品　《拜年》　             高新区

小戏　《儿子回来了》　       月城镇

二等奖（6个）
小品　《楼风》　             夏港街道

小品　《有话好好说》　       徐霞客镇

小品　《如此冤家》　         南闸街道

小品　《柳暗花明》　         青阳镇

小品　《卖葡萄》　           璜土镇

小品　《浩浩的生日》　       华士镇

三等奖（8个）
小品　《一辆自行车》　       新桥镇

小品　《豆豆的心事》　       顾山镇

小品　《没问题，看我的！》　  申港街道

小品　《乡长割麦记》　       祝塘镇

小品　《老姐俩》　           长泾镇

小品　《名包与宝壶》　       利港街道

小品　《傻人发财》　         云亭街道

小品　《捡了个手机》　       周庄镇
音乐舞蹈类创作奖
一等奖（3个）
歌曲《爷爷的老茶馆》　       月城镇
舞蹈《芦花情》　             夏港街道
歌曲《雨中的江南》　         新桥镇
二等奖（6个）
舞蹈《烟雨江南》　           华士镇
歌曲《江畔木船》　           周庄镇
歌曲《新时代的中国》　       青阳镇
民乐合奏《胥湖春晓》　       顾山镇
歌曲《新时代的好时光》　     申港街道
歌曲《擎旗》　               祝塘镇
三等奖（7个）
歌曲《亲水湖之恋》　         利港街道
歌曲《古镇梦》　             澄江街道
歌曲《谁把江南做梦游》　     璜土镇
歌曲《醉美泾水》　           长泾镇
歌曲《香》　                 高新区
歌曲《前行》　               云亭街道
歌曲《夕阳美在春风里》　     南闸街道
音乐舞蹈类表演奖
一等奖（3个）
歌曲　《雨中的江南》　       新桥镇

舞蹈　《烟雨江南》　         华士镇

歌曲　《江畔木船》　         周庄镇

二等奖（6个）
歌曲　《爷爷的老茶馆》　     月城镇

歌曲　《新时代的中国》　      青阳镇

舞蹈　《芦花情》　            夏港街道

歌曲　《新时代的好时光》　    申港街道

歌曲　《香》　                高新区

民乐合奏　《胥湖春晓》　      顾山镇

三等奖（7个）
歌曲　《古镇梦》　            澄江街道

歌曲　《谁把江南作梦游》　    璜土镇

歌曲　《醉美泾水》　          长泾镇

歌曲　《夕阳美在春风里》　    南闸街道

歌曲　《亲水湖之恋》　        利港街道

歌曲　《擎旗》　              祝塘镇

歌曲　《前行》　              云亭街道

广场舞蹈综合评奖
一等奖（3个）
广场舞　《鼓·红》　            新桥镇
广场舞　《梦里百寿》　        南闸街道
广场舞　《闹春》　            澄江街道
二等奖（6个）
广场舞　《虎头鞋》　          华士镇
广场舞　《江南锡韵》　        利港街道
广场舞　《最美的舞台》　      徐霞客镇
广场舞　《鸿雁长飞》　        祝塘镇
广场舞　《春之绿》　          青阳镇
广场舞　《梭韵》　            周庄镇
三等奖（8个）
广场舞　《一念花开》　        璜土镇
广场舞　《风筝舞》　          月城镇
广场舞　《青春无限》　        申港街道
广场舞　《青春韵律》　        长泾镇
广场舞　《苏韵》　            云亭街道
广场舞　《歌在飞》　          高新区
广场舞　《美丽中国走起来》　  夏港街道
广场舞　《武魂》　            顾山镇
附件2
江阴市第五届芙蓉花奖美术类作品评奖结果
美术类·绘画
一等奖（3个）
《滨江之乡》　                钱晓伟（月城镇）
《裁缝与犬》　                顾晓波
《幸福的小猴》　              朱笑涵
二等奖（7个）
《忙趁东风放纸鸢》　          文晟铭（利港街道）
《忙碌的工地》　              包涵（利港街道）
《庆丰年》　                  吴网兴（利港街道）
《秋风丹崖》　                唐智栋（祝塘镇）
《绿色土地家园》　            周文忠（周庄镇）
《春江水暖鸭先知》　          陆 静
《江横鹅鼻竞江涛》　          兰宁生
三等奖（12个）
《蓝影》　                    黄健（祝塘镇）
《岁月痕迹》　                朱蓓（祝塘镇）
《锦绣繁华》　                黄琴（祝塘镇）
《夏日印家》　                杨天宇（利港街道）
《起航吧远望号》　            刘思彤（利港街道）
《丝瓜》　                    程华南（华士镇）
《瞬间的回眸》　              姚少荣（华士镇）
《朱德诗意》　                马江淮（青阳镇）
《源远流长》　                汤仕兴（云亭街道）
《闹春图》　                  杨仁和
《女学生》　                  庄卫强
《山水》　                    陈立武
美术类·书法
一等奖（3个）
《书论节录》　                严春亚（长泾镇）
《陈毅诗》　                  华金清（申港街道）
《习近平语录》　              徐浩植
二等奖（7个）
《凌虚台记》　                殷瑜（利港街道）
《春和景明》　                陈铭（利港街道）
《唐诗一首》　                张蒙（南闸街道）
《法言之君子一则》　          华杰（申港街道）
《篆书对联》　                赵鋆（华士镇）
《诸葛亮诫子书》　            袁炳生
《李白将进酒》　              徐兴宝
三等奖（12个）
《李商隐诗》　                赵利东（华士镇）
《石如先生语录》　            钱晨乐（华士镇）
《因山观水联》　              华梓豪（申港街道）
《无丝乐琴联》　              陈烨（申港街道）
《题宣州开元寺》　            周利宗（璜土镇）
《江南春》　                  范鸣清
《南华经》　                  孙坤兴
《赤壁怀古》　                卜乐民
《东坡志林选录》　            孟雨娇
《陶隐居与梁武帝论书》　      张 燕
《闲情赋》                 　 陈 秀
《启功论书节录》　            周 渊
美术类·摄影
一等奖（3个）
《芙蓉花开——江阴体育中心夜景》　陆波
《纳凉》                        　陆念祖
《乡戏》　                        周湘基
二等奖（5个）
《吊装蓝天》　                    张洪
《晨曦万佛山》　                  徐颖莹
《课间》　                        庞澄勋
《喜事》　                        庄东威
《冬日》　                        夏忠兴
三等奖（10个）
《市民的业余生活》　              张德海
《江阴精神》　                    杨莉
《陪着奶奶逛公园》　              薛玉涛
《曲之美》　                      汪敏
《鱼跃救球》　                    许清泉
《忆》　                          李海平
《闹春》　                        陶耀平
《钢厂工人》　                    黄亮安
《战流感》　                      於光愉
《致青春——毕业季》　            林必荣
江阴市文化广电新闻出版局                2018年5月21日印发
江阴市文化广电新闻出版局文件

— 2 —
— 1 —